
DÜZELTME 

54 sayı lı  Belleten'de sahife 312 de "Ege bölgesi tarih-öncesi 
araştı rmaları „ baş lığı  altı nda çı kmış  olan haber Kurumumuzun 25 
Mart 1950 tarihli Genel Kurul toplantısı nda okunmuş  olan "Yö-
netim ve Denetleme Kurulları  Raporu„ ndan alı nmıştı r. Dr. Mu-
zaffer Şenyürek'in Kurumumuza verdiği 14 Şubat 1950 tarihli bir 
mektuptan Kurumumuzca özetlenmiş  olan bu haber Belleten'de 
(sayı  54, sahife 312) bazı  yanlış  ve eksiklerle çı kmıştı r. Bu arada 
birinci paragrafta üçüncü sat ı rda rastlamamıştır kelimesi yanlış-
lı kla rastlaıntştır şeklinde çı kmış  ve bazı  kelimeler atlanmışt ı r. Bu 
sebeple, 25 Mart 1950 tarihinde Türk Tarih Kurumu Genel Kuru-
luna sunulmuş  olan matbu raporun bu kı smı nı  (sahife 9) yeniden 
yay ı mlayoruz: 

2. Ege bölgesi tarih öncesi araştı rmaları : 
elyelerimizden Antropoloji Doçenti Muzaffer Şenyürek Mani-

sa'da Sipylos dağındaki inlerde, Kozpı nar, Selçuk ve Seydiköy 
civarındaki mağralarda yaptığı  araşt ı rmalarda Klâsik çağdan daha 
eski kalı ntılara rastlamamış tı r. Bergama civarı ndaki Değirmente-
pe'de Yortan kültürüne ait çanak çömlek parçaları  ve bir ağı rşak 
bulunmuştur. 

Arkadaşımız, Izmir Müzesi Müdürü Hakkı  Gültekin'in haber 
vermesi üzerine Menemen'in Helvacı  köyü yanındaki eski Larissa 
şehri civarı nda Höyücek-tepe denilen höyükte Izmir müzesi mü-
dürü ve arkeoloğu ile birlikte sondaj yapmış  ve burada Trova 
I. ve II. kültürüne benzeyen çanak çömlek, kemik ve taş  aletlerle 
sair eşya bulunmuştur. Bu höyüğün altı nda Trova I. den daha 
eski devirlere ait kalı ntı ları n bulunması  ihtimali vardı r. Ayni 
heyet bu civarda Araptepe 2  ve Bekirler tepesinde de araştı rma 
yaparak Bakı r çağ'ından Bizans çağına kadar muhtelif malzeme 
toplarnıştı r„. 

1  Hafriyat heyeti Bay Dr. ve Bayan Muzaffer Şenyürek, Bay Hkk ı  Gülte-

kin, ve Bay Ahmet Dönmez'den müteşekkildir. 

2  « Yö netim ve Denetleme Kurulları  Raporu- nda yanlış l ı kla Karatepe şek-

linde çı kmışt ı r. Burada Araptepe olarak düzeltilmiştir. 
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